2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 декабря 2017 г.
	№ 649-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 20.12.2013 № 627-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Представительство Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2013 № 627-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Представительство Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации», следующие изменения:
1) абзац четвёртый пункта 6.8 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«выплата в связи с юбилеем работника Учреждения (для женщин –                     55 лет со дня рождения и каждые последующие 5-летия; для мужчин –
60 лет со дня рождения и каждые последующие 5-летия) – в размере,
не превышающем двукратного размера оклада (должностного оклада), установленного соответствующему работнику Учреждения;»;
2) приложение изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению

РАЗМЕРЫ
базовых окладов (базовых должностных окладов) работников областного государственного казённого учреждения «Представительство Ульяновской области при Правительстве Российской Федерации» и повышающих коэффициентов, учитывающих сложность выполняемой работы
	1. Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые профессии                   рабочих второго уровня»
Размер базового оклада (базового должностного оклада)
по профессиональной квалификационной группе – 5454 рубля

	Квалификационный уровень
	Размер повышающего коэффициента (К)
	Должности работников, отнесённые
к квалификационным уровням

	4 квалификационный уровень
	К = 0,4
	Водитель автомобиля

	2. Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих третьего уровня»
Размер базового оклада (базового должностного оклада)
по профессиональной квалификационной группе − 5800 рублей

	Квалификационный уровень
	Размер повышающего коэффициента (К)

	1 квалификационный уровень
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
	К = 0,1

	3 квалификационный уровень
	К = 0,15

	4 квалификационный уровень
	К = 0,25

	5 квалификационный уровень
	К = 0,3

	3. Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих четвёртого уровня»
Размер базового оклада (базового должностного оклада)                                по профессиональной квалификационной группе − 14560 рублей

	Квалификационный уровень
	Размер повышающего коэффициента (К)

	1 квалификационный уровень
	К = 0,0

	2 квалификационный уровень
	К = 0,3

	3 квалификационный уровень
	К = 0,45

	4. Должности работников, не отнесённые к профессиональным квалификационным группам
Размер базового оклада (базового должностного оклада) − 12700 рублей

	Специалист по работе с министерствами и ведомствами
	 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
1512км4